
                                        Kihirdetve: 2013. XII. 27. 

 

 

 dr. Pintér Magdolna 

                                                                                                                      jegyző 

 

Sarkad Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

27/2013. (XII.27.) önkormányzati rendelete 

 

a gyermekétkeztetési térítési díjak megállapításáról 

 

a módosításokkal egységes szerkezetben 

Sarkad Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében, (2) bekezdés e) 

pontjában, 147. § (2) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

I. Fejezet 

Általános rendelkezések 

1. A rendelet célja 

 

1. § 

 

(1) A rendelet célja, hogy a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) által megállapított keretek között 

meghatározza a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjait. 

 

2. A rendelet hatálya 

 

2. § 

 

A rendelet hatálya kiterjed Sarkad Város közigazgatási területén a gyermekek napközbeni 

ellátását biztosító önkormányzat vagy állami intézményfenntartó központ által fenntartott 

intézményekre, az intézményekbe járó gyermekekre, tanulókra, a gyermekek, tanulók 

szüleire, gyámjaira, gondviselőire. 

 

 

II. Fejezet 

Pénzbeli és természetbeni ellátás 

1. Eljárási szabályok 

 

3. § 

 

(1) Sarkad Város Önkormányzata a Közétkeztetési Intézményen keresztül biztosítja a 

településen a gyermekétkeztetést. 



 

(2) Az önkormányzat intézményi térítési díjat állapít meg a gyermekek napközbeni ellátását 

biztosító intézményekben az alapellátások keretébe tartozó szolgáltatások közül az étkeztetés 

vonatkozásában. Az intézményi térítési díj alapja az élelmezés nyersanyagköltségének egy 

ellátottra jutó napi összege. 

 

(3) A térítési díjat a jogosult vagy a tartásra kötelezett személy az intézménynek legfeljebb 

egy havi időtartamre előre fizeti meg. 

 

(4) Az önkormányzat a Gyvt-ben biztosított kedvezményeken túl további kezdvezményeket 

nem állapít meg. 

 

(5) Az étkeztetés igénybevételére irányuló kérelmet az érintett intézmény vezetőjéhez kell 

benyújtani. 

 

(6) Az intézményi térítési díj napi összegét e rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 

 

 

III. fejezet 

Hatályba léptető rendelkezés 

 

4. § 

 

Ez a rendelet 2014. január 1. napján lép hatályba.  

 

 

 

S a r k a d ,  2013. december 16. 

 

 

 Bende Róbert s.k. dr. Pintér Magdolna s.k. 

                           polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. számú melléklet
1
 

 

 

Gyermekek napközbeni ellátásának intézményi térítési díjai  

 

INTÉZMÉNY:                                                INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI DÍJ (Ft) 

 

a) Bölcsőde  

Reggeli 60.- 

Tízórai 16.- 

Ebéd 144.- 

Uzsonna 60.- 

Összesen: 280.- 

 

b) Óvoda                               

Tízórai 64.- 

Ebéd 152.- 

Uzsonna 64.- 

Összesen: 280.- 

 

                             

c) Általános Iskola                

Tízórai 79.- 

Ebéd 200.- 

Uzsonna 79.- 

Összesen: 358.- 

 

 

 

 

d) Középiskola                       

Reggeli 150.- 

Tízórai 52.- 

Ebéd 246.- 

Uzsonna 52.- 

Vacsora 156.- 

Összesen: 656.- 

 

Menza:                                                                    237.-   

 

 

                                                 
1
 Módosította a 18/2017. (XII. 1.) számú önk. rendelet. Hatályos 2018. január 1. napjától. 


